6/2008, o nakládání s nemovitým majetkem města 
Hradec Králové, v platném znění, tj. za uložení plynárenského zařízení v délce 257,54 m za cenu 
51,508,- Kě. K uvedené ceně se připočítává DPH 21%, tj. ve výši 10.817,- Kč. Celková cena za 
zřízení služebnosti vě. DPH činí 62.325,- Kě (slovy: šedesát dva tisíc tři sta dvacet pět korun 
českých).

3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení služebnosti ve výši 
62.325,- Kč včetně DPH do 30 dnů od doručení daňového dokladu na účet povinného uvedený 
v záhlaví smlouvy, variabilní symbol 0300001646.